
Uchwała Nr XL/506/17
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego instytucji kultury Miasta Słupska 

za 2016 rok- Polskiej Filharmonii "Sinfonia Baltica" w Słupsku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; Dz. U. z 2017 r. poz. 730, poz. 935), oraz 
art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r. poz. 1047, 
poz. 2255; Dz U. z 2017 r. poz. 61, poz. 245, poz.791)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe instytucji kultury- Polskiej Filharmonii 

"Sinfonia Baltica" w Słupsku za 2016 rok.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Słupsku.

 
Przewodnicząca Rady  
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 46B187AB-52BB-4150-9F8A-59529DF5B9B6. Uchwalony Strona 1



Id: 46B187AB-52BB-4150-9F8A-59529DF5B9B6. Uchwalony Strona 2



Id: 46B187AB-52BB-4150-9F8A-59529DF5B9B6. Uchwalony Strona 3



Id: 46B187AB-52BB-4150-9F8A-59529DF5B9B6. Uchwalony Strona 4



Id: 46B187AB-52BB-4150-9F8A-59529DF5B9B6. Uchwalony Strona 5



Id: 46B187AB-52BB-4150-9F8A-59529DF5B9B6. Uchwalony Strona 6



Id: 46B187AB-52BB-4150-9F8A-59529DF5B9B6. Uchwalony Strona 7



Id: 46B187AB-52BB-4150-9F8A-59529DF5B9B6. Uchwalony Strona 8



Id: 46B187AB-52BB-4150-9F8A-59529DF5B9B6. Uchwalony Strona 9



Id: 46B187AB-52BB-4150-9F8A-59529DF5B9B6. Uchwalony Strona 10



Id: 46B187AB-52BB-4150-9F8A-59529DF5B9B6. Uchwalony Strona 11




